FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                                                                                              CNPJ: 42.135.483/0001-81

Rio de Janeiro, 02 de Fevereiro de 2024.

Oficio FGERJ-Nº: 003 -2024
ASSUNTO: Convocação Assembleia Geral Extraordinária

A Presidente da Federação de Ginástica do Estado do Rio de Janeiro - FGERJ, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, CONVOCA as Entidades filiadas e os membros representantes da Comissão de Atletas que estiverem em pleno
gozo dos seus direitos, para a Assembleia Geral Extraordinária, a ser realizada no dia 09 de março de 2024 (sábado),
inicialmente às 11h 30 min, em primeira convocação, e às 12h em segunda convocação, no Parque Olímpico da Barra ( Arena
Carioca 2), situado Av. Embaixador Abelardo Bueno, 3401 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - RJ, com a seguinte ordem do
dia:

➢ Abertura da Assembleia Geral Extraordinária;

I. Apresentação dos presentes com direito a voz e voto;
II.  Apresentação e aprovação do Estatuto FGERJ 2024;

_____________________________
Larissa Guilera Salgado
Presidente da FGERJ